

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

1. ΕΡΓΑΣΙΕΣ

A/A	ΕΙΔΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΜΟΝΑΔΑ	ΚΩΔ.ΑΡ.	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΥΠΟΒΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ Υπόβαση πάχους 0.10 μ (ΠΤΠ Ο-150)	τετραγωνικό μέτρο	Γ-1.2	5.000,00	1,15	5.750,00
2	ΒΑΣΗ ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑΣ Βάση πάχους 0,10μ. (ΠΤΠ Ο-155)	τετραγωνικό μέτρο	Γ-2.2	10.000,00	1,21	12.100,00
3	ΚΑΘΑΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΑΡΓΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΑΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟΧΙΛΙΟΜΕΤΡΟ	τετραγωνοχιλιόμετρο	Η 1.4	525.000,00	0,04	21.000,00
ΟΔΟΣΤΡΩΣΙΑ :						38.850,00
4	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΠΡΟΕΠΑΛΕΙΨΗ	τετραγωνικό μέτρο	Δ-03	10.000,00	1,24	12.400,00
5	ΑΣΦ/ΚΗ ΙΣΟΠΕΔΩΤΙΚΗ ΣΤΡΩΣΗ ΜΕΤΑΒΛΗΤΟΥ ΠΑΧΟΥΣ (ΠΤΠ Α265)	τόνος	Δ-06	720,00	40,48	29.145,60
6	ΚΑΘΑΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΕΝΟΣ ΤΟΝΝΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΧΙΛΙΟΜΕΤΡΟ ΕΠ' ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟΥ	τόννος/χλμ	Η 1.6	14.400,00	0,18	2.592,00
7	ΑΣΦΑΛΤΙΚΗ ΣΤΡΩΣΗ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΠΑΧΟΥΣ 0,05 μ (ΠΤΠ Α 265) με χρήση κοινής ασφάλτου	τετραγωνικό μέτρο	Δ-08.1	10.000,00	5,31	53.100,00
8	ΚΑΘΑΡΑ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΟΥ ΑΣΦΑΛΤΟΜΙΓΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΤΕΤΡΑΓΩΝΟΧΙΛΙΟΜΕΤΡΟ	τετραγωνοχιλιόμετρο	Η 1.5	200.000,00	0,02	4.000,00
ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ:						101.237,60
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. (ΕΟ+ΕΕ) 18%:						140.087,60
ΑΘΡΟΙΣΜΑ:						25.215,77
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (15%):						165.303,37
ΔΗΜΟΠΡΑΤΟΥΜΕΝΟ ΠΟΣΟ:						24.795,51
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΗ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ:						190.098,87
ΣΥΝΟΛΟ:						3.758,57
ΔΙΑΦ. & ΦΠΑ 23%:						193.857,44
ΣΥΝΟΛΟ Ι:						44.587,21
						238.444,66

2.

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ	ΜΟΝΑΔΑ	ΠΟΣΟΤ.	ΤΙΜΗ Μ.	ΔΑΠΑΝΗ
1	ΑΣΦΑΛΤΟΣ		1,00	43.100,00	43.100,00
ΣΥΝΟΛΟ					43.100,00
ΟΦΕΛΟΣ ΣΥΓΓΡΑΦΗΣ ΥΠΟΧΡ. 18%					7.758,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ					50.858,00
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ (0%)					0,00
ΑΘΡΟΙΣΜΑ					50.858,00
ΔΙΑΦΟΡΑ & ΦΠΑ 23%					11.697,34
ΣΥΝΟΛΟ:					62.555,34
ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ (ΣΕ ΕΥΡΩ):					301.000,00

Θ Ε Ω Ρ Η Θ Η Κ Ε
ΓΑΖΙ 25/05/2011
Ο Προϊστάμενος

ΓΑΖΙ 25/05/2011
Οι Συντάξαντες

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΟΤΣΙΦΑΚΗ

Σπανάκη Φωτεινή